ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2023

                   Kính gửi: Công ty TNHH nghiên cứu và Phát triển thực phẩm xanh

(Đ/c: Số nhà 52, tổ 4, ấp Bưng Cơ, xã Lộc An,

huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai)

Ngày 27/3/2023 UBND huyện Tuy Phước có nhận được Công văn số

169/TPX ngày 24/3/2023 của Công ty TNHH nghiên cứu và phát triển thực phẩm

xanh về việc quảng cáo thông qua hội nghị, hội thảo cho thực phẩm bảo vệ sức khỏe.

Về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Công ty TNHH nghiên cứu và phát triển thực phẩm xanh tổ

chức giới thiệu sản phẩm thực phẩm:“ĐÔNG TRÙNG HẠ THẢO TỔ YẾN

CANXINANO CURCUMIN GOLD”. Việc tổ chức hội nghị, hội thảo giới thiệu sản

phẩm trên của Công ty là hình thức quảng cáo sản phẩm thực phẩm. Do đó yêu cầu

Công ty tuân thủ đúng các quy định pháp luật về quảng cáo.

2. Trước khi Công ty tiến hành việc tổ chức hội nghị, hội thảo giới thiệu sản

phẩm phải làm việc trực tiếp tại các địa phương để thống nhất về địa điểm, thời gian,

kịch bản Chương trình và các hoạt động liên quan diễn ra tại hội nghị, hội thảo;

khuôn khổ chương trình trên đảm bảo diễn ra an toàn, đạt kết quả và theo đúng các

quy định hiện hành của Nhà nước.

3. Công ty TNHH nghiên cứu và phát triển thực phẩm xanh phải có văn bản

thông báo cụ thể về hình thức, địa điểm và thời gian tổ chức cho UBND huyện Tuy

Phước (qua Phòng Y tế huyện Tuy Phước) trước 03 ngày làm việc để kiểm tra, giám

sát.

4. Giao Phòng Y tế huyện phối hợp với các địa phương và các cơ quan liên

quan kiểm tra, giám sát quá trình tổ chức hội nghị, hội thảo giới thiệu sản phẩm, thực

phẩm của Công ty TNHH nghiên cứu và phát triển thực phẩm xanh và báo cáo kết

quả cho UBND huyện khi hội nghị, hội thảo giới thiệu sản phẩm, thực phẩm kết thúc

tại các địa phương.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan và Công ty TNHH nghiên

cứu và phát triển thực phẩm xanh phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi Cục ATVSTP tỉnh Bình Định;

- Phòng Y tế huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- LĐVP;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, K2.

V/v tổ chức giới thiệu

sản phẩm thực phẩm thông qua

hội nghị, hội thảo

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-04T14:05:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-04T14:29:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-04T17:52:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:02:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:02:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:02:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:03:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!